

Jale Inan ve Zinnur Arık 'Yılın Kadını' seçildi

Anlamlı ödül töreni

Türkiye'nin ilk kadın arkeoloğu Prof. Dr. Jale Inan ve ilk tango sanatçısı Zinnur Arık mesleklerinde "Yılın Kadını" seçildi. Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği Antalya Şubesi, Atatürk'ün talimatı ile Almanya'da arkeoloji öğrenimi gören Prof. Dr. Jale Inan'a, Altın Portakal Kültür ve Sanat Vakfı ise ilk tango sanatçısı ve ilk film prodüktörü Zinnur Arık'a "Yılın kadını" olarak plaket verdi.

Göksel YAPAR'ın haberi sayfa 2'de



Plaketi Subaşı verdi

Prof. Dr. Jale Inan'ın rahatsızlığı nedeniyle katılmadığı ödül töreninde, Zinnur Arık'a "Yılın Kadını" plaketini Büyükşehir Belediye Başkanı Hasan Subaşı verdi.



Törene verildi

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle "Yılın Kadını" seçilen Prof. Dr. Zinnur Arık için AKM'de düzenlenen törene çok sayıda konuk katıldı.

Türkiye'nin ilkleri

Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği Antalya Şubesi ve Altın Portakal Kültür ve Sanat Vakfı, Türkiye'de mesleğinde ilk olan Prof. Dr. Zinnur Arık ve tango sanatçısı Zinnur Arık'ı "Yılın Kadını" seçti

Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği Antalya Şubesi, Türkiye'nin ilk arkeologlarından olan Prof. Dr. Zinnur Arık'ı "Yılın Kadını" seçerken, Altın Portakal Kültür ve Sanat Vakfı Türkiye'nin ilk film prodöktörü ve ilk tango sanatçısı 81 yaşındaki Zinnur Arık'ı, "Sanat Dalında Yılın Kadını" seçti. İnan ve Arık için Antalya Kültür Merkezi'nde düzenlenen törene çok sayıda davetli katıldı.

Istanbul Müzeler Müdürü Aziz Okan'ın kızı olan ve Atatürk'ün emriyle Almanya'ya arkeoloji eğitimi için gönderilen 84 yaşındaki Prof. Dr. Zinnur Arık rahatsızlığı nedeniyle törene katılamadığı için, plaketini oğlu Hüseyin İnan aldı. Sanat dalında "Yılın Kadını" seçilen 81 yaşındaki Zinnur Arık'a ise plaketini Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Hasan Subaşı tarafından verildi.



Çok duygulandı
Plaketini Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Hasan Subaşı'dan alan Zinnur Arık çok duygulandı.

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Jale İnan Arşivi



JALBIO0700202